

## **BATTERED ONION RINGS**

### **IONR001**

**Pack Size:** 1kg

**Details:** Onions rings covered in a light crisp batter.

#### **Allergen Information**

**Contains:**  
Gluten

**Suitable for:**  
PUB



Please note that whilst every care is taken to ensure the accuracy of the product ingredients, allergens and other data it should not be relied upon. Ingredients and recipes do change and the label should always be checked for the latest information.

Please contact the T. Quality Telesales Team for further information should you have any queries.